
DOS          PRO All-in-one

ภาพเพื่อใชในการโฆษณาเทานั้นภาพเพื่อใชในการโฆษณาเทานั้น

ตอบโจทย�การใช�งาน สะอาด…ปลอดภัย
มั่นใจมากข�้น



ครบ…จบในถังเดียวครบ…จบในถังเดียว

1.เลขที่สิทธ�บัตร 14732 ถังที่ประกอบด�วยคาน
2.เลขที่สิทธ�บัตร 15590 ข�อต�อท�อ
3.เลขที่สิทธ�บัตร 15757 ข�อต�อท�อ
*หมายเหตุ สินค�าจดสิทธ�บัตรเฉพาะ DOS LIFE เท�านั้น

เคร�่องกรองน้ำใช DOS

ติดตั้ง 2 แบบ

ออกมาแบบมาให�ติดตั้งในแนวดิ่ง
ได�ทั้งแบบตั้ง และแบบแขวน

DOS DUPONT FULL FILTER SET
เคร�่องกรองน้ำใช



DOS          PRO All-in-one

ขนาด Dimension

SPECIFICATION

ความกว�าง
ความยาว
ความสูงรวม
ท�อนํ้าเข�า
ท�อนํ้าออก
รูระบายตะกอน

Width (W:cm.)
Lenght (L:cm.)
Height (H:cm.)
Inlet (ø:Inch)
Outlet (ø:Inch)
Drain (ø:Inch)

73
141
155
1”
1”
1”

1000 L

90
174
154
1”
1”
1”

1500 L

กนถังติดพื้น
ปองกันนํ้าขัง ไมสะสมฝุนและแมลง

Pop-Up Water Overflow
ฝาปองกันนํ้าลน ชวยระบายนํ้า

ปองกันถังเสียหายกรณีลูกลอยมีปญหา

Brass Fittings
เกลียวทองเหลืองคุณภาพ
ปราศจากสนิม ไมรั่วซ�ม

ทอ PPR Inside
รับรองมาตรฐาน ใชความรอนเช�่อมตอ

ไมรั่วซ�ม ปลอดภัย

Food Grade+
มั่นใจปลอดภัย 100% ปราศจากสารปรอท

สารตะกั่ว ที่เปนอันตราย

ปลอดตะไครนํ้า
100%

วัสดุทึบแสง ไมเกิดตะไครนํ้า

คุณสมบัติพิเศษถังเก็บนํ้า

Cloudy Gray

PRODUCTPRODUCT

ไรกลิ่นเหม็น
และสารตกคาง

วัสดุทึบแสง
ไมเกิดตะไครน้ำ

ปร�มาตรความจ�
เต็มลิตร

International Standard
Certificate

UV Stabilizer 24
ปกปองวัสดุจากแสงแดดสีไมซ�ดจาง

สามารถตั้งไวกลางแจงไดอยางไรกังวล
ผ�านการทดสอบ การทนต�อสภาวะอากาศ ตามมาตรฐาน ASTM G155

Lifetime Warranty
รับประกันตลอดอายุการใชงาน*

*รับประกันตลอดอายุการใช�งาน จะหมดอายุการรับประกัน
ก็ต�อเมื่อสินค�ามีการยกเลิกผลิต หากมีการยกเลิกผลิตบร�ษัทฯ
จะรับประกันสินค�า 30 ป� นับจากวันที่ซ�้อ* (เฉพาะตัวถังเก็บนํ้า)


